-2-

UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1025/UBND-TC                           Quy Nhơn, ngày 06 tháng 4 năm 2010
	V/v kiểm tra, đề xuất dự toán ngân sách năm 2010 đối với lĩnh vực GD-ĐT và KHCN.

   Kính gửi: Sở Tài chính.
Triển khai thực hiện Công văn số 3615/BTC-NSNN ngày 25/3/2010 của Bộ Tài chính về việc dự toán ngân sách năm 2010 (Bộ Tài chính đã gửi đến Sở Tài chính), Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài chính kiểm tra, rà soát các số liệu Bộ Tài chính đã nêu tại Công văn số 3615/BTC-NSNN nêu trên, nghiên cứu, đề xuất ý kiến để UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo trước ngày 20/4/2010.
Sở Tài chính triển khai thực hiện./.

                                                                                             TL. CHỦ TỊCH
                                                                                       KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
Nơi nhận:                                                                            PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như​ trên;
- CT UBND tỉnh;

- PCT Ng.T.T.Bình;
- L​ưu: VT, K17.

                        Trương Thanh Kết